
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 
(Тюменская область) 

Комитет образования и науки Администрации города Нягани 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка» 
(МАДОУ г. Нягани «Д/с №4 «Веснянка») 

 
ПРИКАЗ 

 
24.01.2024          № 08а    
 
 
О внесении изменений в приказ  
от 19.01.2024 № 06 «Об утверждении  
положения об установлении системы оплаты труда  
работников муниципального автономного  
дошкольного образовательного учреждения 
города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка» 
 

В соответствии с постановлением Администрации города Нягани от 12.01.2024  
№ 14 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников 
муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведомственной 
принадлежности Комитета образования и науки Администрации города Нягани», в связи с 
приведением в соответствие нормативно-правовых актов Учреждения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нягани 
«Детский сад №4 «Веснянка», утвержденное приказом от 19.01.2024 № 06 следующие 
изменения: 

1.1. Пункт 1.1. Таблицы 1 раздела II. Основные условия оплаты труда работников 
учреждения исключить слово «комендант». 

1.2. Пункт 3.4. Таблицы 1 раздела II. Основные условия оплаты труда работников 
учреждения дополнить словами «ведущий специалист по кадрам». 

1.3. Раздел III. Служащие (документовед, специалист по кадрам, юрисконсульт, 
старший специалист по закупкам, специалист по охране труда, системный администратор, 
помощник воспитателя, комендант) Приложения №1 к Положению об установлении  
системы оплаты труда работников изложить в следующей редакции: 

« 
III. Служащие 

( Заведующий производством, заведующий хозяйством, документовед, ведущий 
специалист по кадрам, юрисконсульт, старший специалист по закупкам, специалист по 

охране труда, системный администратор, помощник воспитателя)». 
2. Специалисту по кадрам ознакомить с данным приказом всех работников 

Учреждения под подпись. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется с 

01.02.2024. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 

Заведующий        Л.А. Коломейцева 
     



Согласовано: 
заместитель заведующего по ВМР      Михайлова З.А. 
главный бухгалтер        Подкорытова О.Ю. 
специалист по кадрам        Воробьева А.А. 
юрисконсульт         Яблокова А.А. 
 
 


	ПРИКАЗ
	О внесении изменений в приказ
	от 19.01.2024 № 06 «Об утверждении
	положения об установлении системы оплаты труда
	работников муниципального автономного
	дошкольного образовательного учреждения
	города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка»
	1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нягани «Детский сад №4 «Веснянка», утвержденное приказом от 19.01.2024 № 06 следующие изменения:
	1.1. Пункт 1.1. Таблицы 1 раздела II. Основные условия оплаты труда работников учреждения исключить слово «комендант».
	1.2. Пункт 3.4. Таблицы 1 раздела II. Основные условия оплаты труда работников учреждения дополнить словами «ведущий специалист по кадрам».
	1.3. Раздел III. Служащие (документовед, специалист по кадрам, юрисконсульт, старший специалист по закупкам, специалист по охране труда, системный администратор, помощник воспитателя, комендант) Приложения №1 к Положению об установлении  системы оплат...



		2024-10-24T16:03:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №4 "ВЕСНЯНКА"




